h. REPUBLIKA E SHOIPWRISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
v

KOMISIONT INSTITUCIONAL | ZGIEDHIEVE

—
Nr. ¥ Prot. Do, 200022019

Objekti: Shpallje e rezuliateve paraprake & votimeve pér Bordin e Administrimit dhe
Senatin akademik (Student#),

VENDIM NR.IS

Bazuor n& VEM nr. 782, datit 26,12.2018, Shkrestin ¢ MASR me Nr. 322, Prot., daté
14.01.2019; si dhe Vendimin e Senstit Akademik nr, 06 mé dm& 23. 01. 20019 pér
“Shpalljen e zgjedhjeve te rejo, pér | vend nga radhét e pérfagésuesve 1@ MASR. si
cksperi# 1& njohur né fushat akademike, menaxheriale, publicistike, ekonomike dhe
juridike, plir anétar @ bordit W administeimit, 1 cili do & pérzgjidhet nga studentit e
Universitetit te Arteve”, Vendimin Nr. 8, dm@ 26.01.2019, Vendimin Nr. 16 daté
04.02.2019 16 KIZ UART dhe Rregulloren “Pér organizimin ¢ zgjedhjeve 1€ para pér
autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike (€ arsimit (@ lant@ né& Republikén
e Shqipfrisd™

KIZ UART vendosi:

Té shpallé rezultatin paraprak 1 votimeve (€ daotés 20022018 sipas shiojeave
bashkéngjitur kétij vendimi: shtojea | - Tabela ¢ Rezultatit Paraprak Té Zgjedhjeve -
Bordi i Administrimit si dhe shiojea 2: Tabela ¢ Rezultatit Paraprak & Zgjedhjeve -
Senati Akademik (Studenté) .
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REPLIBLIKA E SHOQIPERISE
UNIVERSITETI | ARTEVE
KOMISION! INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

/GJEDHJE 2019

PER AUTORITETET DHE OBGANET DREJTUESE NE UNIVERSITETIN E ARTEVE

20 SHKURT 2018

TABELE E REZULTATIT PARAPRAK TE ZGJEDHJEVE - BORDI ADMINISTRIMIT

Kandidati pér Senat VOTA PRO FAB VOTA PRO FAS VOTA PRO FM NETOTAL
AIDA IBRAHIM MARTIRO Sk S5 =25 149
AKBANA SHKELOIM TUSHE f E') j: rSJJ £ = "L/ f}
ALI BAJRAM OSEKU S A4 g =
ANILA AGIMVOGLI 15 X L 6L
BLEDAR DILAVER MENIKU S5 & 3’ 43
BUJAR FIQRI KAPEXHIU & 3 25 FE
EDUART SULEJMAN MAKRI 4 & —~ /3
LEONARD SHEFQET KASTRATI 42 Xz &Y 53
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

/GJEDRJE 2019

PER AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE NE UNIVERSITETIN E ARTEVE

20 SHKURT 2019

TABELE E REZULTATIT PARAPRAK TE ZGJEDHJEVE - SENATI AKADEMIK (STUDENTE)

Kandidati pér Senat VOTA PRO FAB VOTA PRO FAS VOTA PRO FM NE TOTAL
AMBRA CESK DODA S0 < P 75
ARJON BEHAR KASTRIOTI é 3 { P 4,9
ELEONORA DILAVER BEZATI g % _{ o5
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